檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年4月15日

發文字號：桃教中字第1050026675號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0026675A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理教育部中央課程與教學輔導組

-自然與生活科技學習領域「2016年全國中學科學教育典

範教學研討會」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年4月7日師大化學字第1051007

732號函辦理。

二、辦理單位：

(一)教育部國民及學前教育署中央課程與教學諮詢輔導團隊

(二)Science Educational Party

三、辦理時間：2016年8月6日(星期六)，09:30~17:00

四、辦理地點：臺中自然科學博物館藍廳(立體劇場地下樓)，

臺中市北區館前路一號。

五、活動網址：

(一)https://sites.google.com/site/2016scienceeducati

onparty/

(二)https://www.facebook.com/groups/SEP.tw/

六、報名方式:

5

1050002962

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/04/15 15:06

■■■■■■■有附件

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)採線上報名https://goo.gl/nUoENh，即日起至105年6

月30日或額滿為止，參加人數120人。

(二)當天相關辦理費用由與會老師部分分擔，不足的部分由

教育部國民及學前教育署中央課程與教學諮詢輔導團支

應，預計每人收取新台幣200元，現場收取，恕無法開

立收據。

(三)參與的老師午餐請自理。

七、活動主題：Making & Teaching，期望透過現場老師的經

驗傳承，分享Making融入日常自然科教學的模式，主要透

過三個面向來討論：Making for Teaching，Teaching for

 Making & Teaching through Making

八、投稿方式：邀請每個自然領域的夥伴們一同來分享您的教

學心得，不拘格式撰寫您的教學或設計發想的簡案，通過

初審之後會邀請您來2016賽E趴分享，再由現場老師投票

選出他最喜愛的作品，最後獲獎的老師由賽E趴致贈獎牌一

座與精美科學教具。

九、本案聯絡人:國立臺灣師範大學李佳燕，電話:02-7734-67

53。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2016-04-15
14:29:56